
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х9 МЯЛ, 2013 г.

О согласии с проектом изменений в Генеральный план города Рязани

В соответствии с частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке внесения изменений в Г енеральный план города Рязани, 

утвержденным решением Рязанской городской Думы от 23.04.2009 № 243-1, учитывая 

заключение по итогам публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план 

города Рязани «Рязань. Внесение изменений в зонирование Генерального плана» (г. Рязань, 

р-н Семчино), опубликованное в газете «Рязанские ведомости» от 20.04.2013, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Согласиться с проектом изменений в Генеральный план города Рязани «Рязань. 

Внесение изменений в зонирование Генерального плана» (г. Рязань, р-н Семчино) в части 

изменения функционального зонирования территории, расположенной по адресу, г. Рязань, 

р-н Семчино, с зоны застройки многоэтажными жилыми домами, общественно-жилой зоны, 

зоны учреждений здравоохранения и социальной защиты на общественно-жилую зону.

2. Направить проект, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в Рязанскую 

городскую Думу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


